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Generalforsamlingen
Indkaldelse er ved at være på plads, det bliver den 21. oktober kl. 2000. Vi har to 
generalforsamlinger lige efter hinanden. Den ekstraordinære for at bekræfte vores vedtægts 
ændringer fra sidste år. Den bliver efterfuldt af den ordinær generalforsamling, hvor vi f.eks. 
godkender budget, årsregnskab.

Der er valg til bestyrelsen, nogle modtager genvalg men der er også ledige pladser. Hvis du 
ønsker at høre mere om bestyrelsesarbejdet så kontakt bestyrelsen på:

info@ab-valkyrien.dk

Nedsættelse af arbejdsgrupper?
Bestyrelsen kan forstå, at blandt nogle få andelshaver, er den opfattelse at hvis man som 
andelshaver f.eks. ønsker at arbejde med at forbedre vores fælles gård, aktiviteter eller 
andet, så kræver det enten en generalforsamlings beslutning og/eller godkendelse af 
bestyrelsen. Det er heldigvis ikke tilfældet, alle kan tale med alle i vores forening og gå til 
bestyrelse når der er udarbejdet konkrete forslag. Det er først når man skal til at bruge 
penge, der ikke er afsat eller lave ændringer på bygningen/fællesarealerne at vi hurtigt 
kommer ud i en generalforsamling. Spørgsmål? skriv til info@ab-valkyrien.dk

Valuarvurderingen
Der er foretaget en ny valuarvurdering af vores forening, som vores revisor forlanger.
På grafen kan man se udviklingen i værdien. I vores forening har vi låst vores 
valuarvurdering fast på vurderingen fra 2019/2020 i vores årsregnskab.
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Skadedyr
Vores forening har ansvar for bekæmpelse af skadedyr (f.eks. rotter, duer) på 
fællesarealerne. I ens andel er det vores eget ansvar som andelshaver at bekæmpe dem. Vi 
er opmærksom på at flere skadedyrsfirmaer giver udtryk for på diverse hjemmesider at det 
er foreningens ansvar og udgift.

Som andelshaver kan du udvide din indboforsikring så den også dækker angreb/bekæmpelse 
af væggelus, møl, skægkræ osv.

Hvorfor går vores forening ikke ind og hjælper en andelshaver i situation økonomisk? Det er 
fordi vi som forening, ikke kan gøre noget for at forhindre det. Væggelus kommer når man 
enten har gæster eller selv har været ude og rejse. Skægkræ er for eksempel rigtig glade for 
de papkasser vi for levereret ting i.

Vedligeholdsplaner for vores forening
Vores vedligeholdsplaner er på hjemmesiden. De er et værktøj til bestyrelsen for at 
planlægge vedligehold og opgaver i vores fælles bygning. Planerne er ikke noget vi vedtager 
eller følger slavisk. Vores revisor og valuar har adgang til alle oplysninger i planerne. 

De vedligeholdsplaner der ligger på hjemmesiden, er uden beløb. Således at en leverandør 
ikke kan matche sit tilbud til det beløb.

Porcelæn og keramik i farligt affald
I farligt affald kan man nu aflevere porcelæn og keramik. 
Viceværterne oplever alt for tit at der bliver stillet affald 
på jorden. Det være sig kemi, glas og andet. Koden til 
farligt affald hænger ved skabet og er i øvrigt 4444. Der 
er kode på, så børn ikke kan åbne skabet.

Stil ikke affald på jorden, hverken i skraldeskuret eller 
andre steder - igen vi har børn der skal kunne lege 
sikkert i gården. Hvis skabet er fyldt, så meld det til 
foreningen. Så får vi bestilt en tømning. 


